IELTS

更多相關訊息請上IELTS台灣雅思考試中心 http://www.ieltstaiwan.org/
2015年 1-3月北區考試時間表
Academic(學術組):
	筆試日期
	筆試地點
	口試日期
	口試地點

	2015/01/10 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/01/10 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/01/10 (Sat)
	劍橋臺北
	2015/01/10 (Sat)
	劍橋臺北


	2015/01/29 (Thu)
	IDP台北
	2015/01/29 (Thu)
	IDP台北

	2015/01/29 (Thu)
	劍橋臺北
	2015/01/29 (Thu)
	劍橋臺北

	2015/01/31 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/01/31 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/02/07 (Sat)
	IDP臺北
	2015/02/07 (Sat)
	IDP臺北

	2015/02/07 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/02/07 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/02/12 (Thu)
	IDP臺北
	2015/02/12 (Thu)
	IDP臺北

	2015/02/12 (Thu)
	劍橋臺北
	2015/02/12 (Thu)
	劍橋臺北

	2015/02/12 (Thu)
	時代國際（臺北站前）
	2015/02/12 (Thu)
	時代國際（臺北站前）

	2015/02/14 (Sat)
	IDP臺北
	2015/02/14 (Sat)
	IDP臺北

	2015/02/14 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/02/14 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/02/14 (Sat)
	時代國際（板橋）
	2015/02/14 (Sat)
	時代國際（板橋）

	2015/02/28 (Sat)
	臺大普通大樓
	2015/02/28 (Sat)
	臺大普通大樓

	2015/02/28 (Sat)
	IDP臺北
	2015/02/28 (Sat)
	IDP臺北

	2015/03/12 (Thu)
	IDP臺北
	2015/03/12 (Thu)
	IDP臺北

	2015/03/12 (Thu)
	劍橋臺北
	2015/03/12 (Thu)
	劍橋臺北

	2015/03/14 (Sat)
	IDP臺北
	2015/03/14 (Sat)
	IDP臺北

	2015/03/14 (Sat)
	劍橋臺北
	2015/03/14 (Sat)
	劍橋臺北

	2015/03/14 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/03/14 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/03/21 (Sat)
	IDP臺北
	2015/03/21 (Sat)
	IDP臺北

	2015/03/21 (Sat)
	時代國際（板橋）
	2015/03/21 (Sat)
	時代國際（板橋）

	2015/03/21 (Sat)
	時代國際（臺北站前）
	2015/03/21 (Sat)
	時代國際（臺北站前）

	2015/03/28 (Sat)
	IDP臺北
	2015/03/28 (Sat)
	IDP臺北

	2015/03/28 (Sat)
	臺大普通大樓
	2015/03/28 (Sat)
	臺大普通大樓


上表部分考試日期重複為依照IELTS官網公布,各日期考場不同,請欲報考同學們於報考前仔細確認考場!
筆試進行的時間是從早上0830到中午1230。口試將於筆試當日下午(1330 - 1830)，或他日(0930 - 1830)舉行。在提出報名時可以選擇欲口試的日期，優先提出報名申請的考生可優先選擇口試日期。確切的口試時間及地點會於上午筆試結束後公佈。

根據IELTS考試規定，在考試進行時，沒有中場休息時間。

各場次於考前一週截止報名；若該場次於截止日前已額滿，則不再受理報名。

由於一般訓練組名額有限，欲報名者請事先來電詢問報名狀況，以免影響到你的權益。

	注意事項: 

	1. 
	報名截止日: 截止日為考前一週之星期五，若欲報名的場次已提早額滿，恕不再接受報名。

	2. 
	如遇天災或不可抗力之因素，依行政院人事局與各縣市政府頒布停止上班、上課之規定，本中心將依照規定延期考試。（請隨時注意本中心網站）

	3. 
	退費規定：

	(a) 
	一旦完成報名程序,考生若於所報考的考試日期五週前，因任何因素無法於預計日期應考,考試中心將協助考生更改至另一場已開放中並有名額的場次或辦理原報名費80%之退費。 

	(b) 
	若於報考的考試日期的五週內，考試中心恕不接受考生所提出的考期更改或退費要求。除非遇有重大事故、疾病或不可抗拒之因素(如：兵役問題)，本中心將視情節狀況安排考生延考乙次至下一場有名額之場次，或辦理原報名費80％之退費 。

	(c) 
	考生請最晚於考試日期後五天內出具相關證明文件，如：公立醫院或大型私立教學醫院的醫師診斷證明書或兵役證明等。


※考試費用NT$5,100
